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Høring - Regionalt utviklingsprogram for Finnmark 2010-2013 
 

Fylkesråden for kultur-, næring- og samferdselsutvalget inviterer alle i Finnmark til å komme 

med uttalelse om forslag til nytt regionalt utviklingsprogram (RUP). Dette programmet 

kommer til å legge føringer på hvordan vi ønsker å prioritere og styre næringsutviklingen i 

Finnmark de neste fire årene. RUP skal belyse fylkets behov, derfor er det viktig med 

involvering og engasjement fra flest mulig.  

 

Kultur-, nærings- og samferdselsutvalget er styringsgruppe for arbeidet med det regionale 

utviklingsprogrammet. Det er RUP-partnerskapet som er plangruppe og faglig ansvarlig for 

planens innhold og gjennomføring av planprosessen. RUP-partnerskapet i Finnmark består av 

KS Finnmark, NHO og LO, Høgskolen i Finnmark, Næringshagenettverket, 

Fiskeridirektoratet region Finnmark, Fylkesmannens landbruksavdeling, Sametinget, IN 

Finnmark, Finnmark Reiseliv AS og FeFo. Finnmark fylkeskommune leder RUP-

partnerskapet og har sekretariatsansvar. Det regionale utviklingsprogrammet 2010-2013 blir 

behandlet og vedtatt i fylkestinget 9.-10. desember 2009. 

 

I tilknytning til utviklingsprogrammet vil det bli utarbeidet årlige handlingsplaner, som viser 

tiltak og aktiviteter. Det er fylkesutvalget som gjør den årlige fordelingen av virkemidlene, og 

som handlingsplanene er basert på.  

 

Regionalt utviklingsprogram 2010-2013 består av to hoveddeler. Den første delen fokuserer 

på satsinger som går på tvers av næringer og bransjer, som kommunal utvikling og 

infrastruktur, kompetanse og innovasjon samt kvinner og ungdom. Den andre delen er dirkete 

knyttet til bransjer eller sektorer. Disse er: ”Matfylket”, ”Energifylket”, 

”Kulturnæringsfylket”, ”Opplevelsesfylket” og ”Mineralfylket”. Det gjennomgående tema og 

fokus i strategidokumentet er å gjøre fylket attraktiv og konkurransedyktig for 

bedriftsetablering og investering og ikke minst attraktiv for kompetent arbeidskraft. 

 

Forslag til Regionalt utviklingsprogram 2010-2013 legges med dette ut på høring. 

Høringsfrist er 12. oktober kl. 12:00. Det er kun elektroniske svar som godkjennes. 
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Høringsdokumentet ble lagt på FFK sine nettsider idag. Det oppfordres at forslaget til RUP 

2010-2013 videresende til deres partnere og samarbeidspartnere.  

 

Høringssvarene sendes elektronisk til:  linda.mosand@ffk.no 

 

For mer informasjon kontakt Finnmark fylkeskommune ved Næringssjef Målfrid Baik, mobil 

992 59458, eller Linda Mosand, telefon 78 96 2168 / 913 67079. 

 

 

Vennlig hilsen 
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